
ZARZĄDZENIE NR B.0050.416.2021 
BURMISTRZA MIASTA KUŹNIA RACIBORSKA 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm), w związku z § 
21 ust. 2 uchwały nr XXVII/219/2020 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej z dnia 21.12.2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2021 rok 

zarządzam, co następuje 

§ 1.  

Dokonać zmian po stronie wydatków budżetowych na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2.  

W wyniku dokonywanych zmian budżet na 2021 rok zamyka się: 

-  po stronie dochodów kwotą 65.625.358,02 zł,  

-  po stronie wydatków kwotą 66.690.013,04 zł. 

§ 3.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Kuźnia Raciborska. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

inż. Paweł Macha 

 

Id: 3033719C-690F-4666-B082-5CF7F6143099. Podpisany Strona 1



Zmniejszenia Zwiększenia

1. 700 3 000,00 3 000,00

70005 3 000,00 3 000,00

3 000,00 3 000,00

3 000,00 3 000,00

3 000,00 3 000,00

3 000,00

3 000,00

2. 750 13 230,00 13 230,00

75022 12 220,00 13 230,00

12 220,00 13 230,00

1 230,00

12 220,00 12 000,00

12 000,00 12 000,00

220,00

75095 1 010,00

1 010,00

1 010,00

3. 801 600,00 600,00

80113 600,00 600,00

600,00 600,00

600,00 600,00

600,00

600,00
1.2. Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań

Nazwa

Załącznik nr 1 do zarządzenia

Burmistrza nr B.0050.416.2021

z dnia 30 grudnia 2021 roku

§ 1

Zmiany po stronie wydatków budżetowych na 2021 rok:

Wydatki w złotych
Lp. Dział ParagrafRozdział

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

* Wydatki bieżące

1. Wydatki jednostek budżetowych 

na:

1.1. Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań, w tym:

a) Utrzymanie obiektów gminnych

b) Pozostałe wydatki

Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

* Wydatki bieżące:

1. Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych

2. Wydatki jednostek budżetowych 

na:

2.2. Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań

Pozostała działalność

2.1. Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane

* Wydatki bieżące:

1. Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych

1.1. Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane

Oświata i wychowanie

Dowożenie uczniów do szkół

* Wydatki bieżące:

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 

tym na:

Id: 3033719C-690F-4666-B082-5CF7F6143099. Podpisany Strona 1



4. 851 1 317,88 1 317,88

85195 1 317,88 1 317,88

1 317,88 1 317,88

114,20

1 203,68 1 317,88

487,68

716,00 1 317,88

5. 900 31 354,99 31 354,99

90002 31 354,99 31 354,99

31 354,99 31 354,99

31 354,99 31 354,99

30 774,99 31 354,99

580,00

30 774,99 30 774,99

580,00

580,00

90005 314 500,00 314 500,00

479,70

479,70

479,70

314 500,00 314 020,30

314 500,00 314 020,30

314 500,00 314 020,30

*Wydatki bieżące:

1. Wydatki na programy finansowane 

z udziałem środków, o których mowa 

z art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

a) Usuwanie i unieszkodliwianie 

wyrobów azbestowych na terenie 

gminy Kuźnia Raciborska

a) Wydatki związane z gospodarką 

śmieciową

a) Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne

b) Pozostałe wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

* Wydatki bieżące:

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 

tym na:

Gospodarka odpadami komunalnymi

1.1. Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane, w tym:

1.2. Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań, w tym:

1. Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych

2. Wydatki jednostek budżetowych 

na:

2.1. Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane

2.2. Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań

Pozostała działalność

* Wydatki bieżące:

Ochrona powietrza atmosferycznego 

i klimatu

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, 

w tym:

1.1. na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3:

* Wydatki majątkowe:

Ochrona zdrowia

Id: 3033719C-690F-4666-B082-5CF7F6143099. Podpisany Strona 2



314 500,00 314 020,30

6. 700 38 586,16 38 586,16

70005 38 586,16 38 586,16

38 586,16 38 586,16

38 586,16 38 586,16

38 586,16

38 586,16

38 586,16

38 586,16

88 089,03 88 089,03

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

* Wydatki majątkowe:

a) Termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej na terenie 

gminy Kuźnia Raciborska

Razem

a) Usuwanie i unieszkodliwianie 

wyrobów azbestowych na terenie 

gminy Kuźnia Raciborska

1.1. na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

a) Termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej na terenie 

gminy Kuźnia Raciborska

1.2. Pozostałe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne:

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, 

w tym:

Id: 3033719C-690F-4666-B082-5CF7F6143099. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

